2
[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2022              								       1322-п
г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 17.06.2022 № 1163-п «Об утверждении Реестра мест для размещения сезонных нестационарных торговых объектов, сезонных объектов общественного питания, иных сезонных объектов по оказанию услуг населению на территории города Нефтеюганска на летний период 2022 года»

    	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением от 08.06.2022 № 64-нп «О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 14.05.2019 № 87-нп «Об утверждении правил организации обеспечения жителей города Нефтеюганска услугами общественного питания и торговли при проведении праздничных, общественно-политических, культурно-массовых, спортивномассовых и иных мероприятий, имеющих краткосрочный характер», Уставом города Нефтеюганска, в целях упорядочения размещения сезонных нестационарных объектов, сезонных объектов общественного питания, иных сезонных объектов по оказанию услуг населению, создания условий для улучшения организации торгового обслуживания населения администрация города Нефтеюганска постановляет:
	1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска               от 17.06.2022 № 1163-п «Об утверждении Реестра мест для размещения сезонных нестационарных торговых объектов, сезонных объектов общественного питания, иных сезонных объектов по оказанию услуг населению на территории города Нефтеюганска на летний период 2022 года» следующие изменения, а именно: в приложении к постановлению строку 19 таблицы "Реестр мест для размещения сезонных нестационарных торговых объектов, сезонных объектов общественного питания, иных сезонных объектов по оказанию услуг населению на территории города Нефтеюганска на летний период 2022 года" изложить в следующей редакции согласно приложению к постановлению.
	2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
	3.Департаменту по делам администрации города (Белякова С.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
	4.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города Н.С.Халезову.

Исполняющий обязанности
главы города                                                                                            П.В.Гусенков

                                                                                     Приложение к постановлению
                                                                        администрации города
                                                                                от 08.07.2022 № 1322-п

	19
	услуги общественного питания быстрого
обслуживания
	3 мкр., у здания 27 (скейтпарк)
	15
	30.09.2022
	летнее кафе (фудтрак)

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg